【第１号様式】

指定管理者指定申請書

年　　月　　日

墨田区長あて

申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　墨田区コミュニティ会館条例第１２条第２項の規定により、梅若橋コミュニティ会館の指定管理者の指定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

添付書類

１　法人等の概要（第２号様式）

２　定款、寄附行為、規約その他これに類する書類

３　登記事項証明書（法人以外の団体にあっては、代表者の住民票の写し）

４　役員の履歴書

５　現事業年度、前事業年度及び前々事業年度に係る財務諸表等の経営状況を示す書類並びに活動状況を示す書類

６　事業計画書（第３号様式）

７　収支計画書（第４号様式）

８　人事配置計画書（第５号様式）

９　反社会的勢力ではないことの表明・確約に関する同意書（第６号様式）

10　資格認定申請書（共同企業体用）（第７号様式）

11　共同企業体協定書（第８号様式）

12　自主事業に係る事業計画書及び収支計画書（第９号様式）

13　指定管理者評価項目対照表（第10号様式）

第７号様式・第８号様式は共同企業体で申請する場合